[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «06» октября 2020 г. № 4

(Республика Коми, г. Вуктыл)

	О создании временной комиссии по рассмотрению  кандидатур на должность председателя, аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа «Вуктыл»

На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения о Контрольно-счетной палате городского округа «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016 № 31, Порядка рассмотрения кандидатур на должность председателя, аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 26.04.2016 № 51:

1. Создать временную комиссию по рассмотрению кандидатур на должность председателя, аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа «Вуктыл» (далее — Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии – Голованов Геннадий Владимирович, депутат городского округа «Вуктыл» по избирательному округу № 3;

Секретарь Комиссии – Сурганова Алевтина Ивановна, депутат городского округа «Вуктыл» по избирательному округу № 4;

Члены Комиссии:

Голованова Зинаида Викторовна – депутат городского округа «Вуктыл» по избирательному округу № 7;

Третьяков Андрей Сергеевич – депутат городского округа «Вуктыл» по избирательному округу № 5;

Хабаров Сергей Игоревич – депутат городского округа «Вуктыл» по избирательному округу № 1.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета

городского округа «Вуктыл»                                                                                        В.В. Олесик

       ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

          ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 «ВУКТЫЛ» КАР КЫТШЛÖН

  СÖВЕТÖН ВЕСЬКÖДЛЫСЬ